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10. Sammenfattende skema 

Positive konsekvenser/mindre ud- Negative konsekvenser/merudgifter 
gifter 

Økonomiske konsekvenser for Staten vil opnå renteindtægter, Lovforslaget forventes at medføre 
stat, kommuner og regioner men også have renteudgifter i for- udgifter for 15,0 mio. kr. årligt til et 

bindelse med finansieringen af ka- styrket tilsyn i Finanstilsynet og 3,0 
pitalindskuddet, ligesom der vil mio. kr. årligt til en øget mulighed 
være en risiko for tab på lånene. for at tage konkrete sager op, hvor fi- 
Ingen konsekvenser for kommu- nansielle virksomheder foretager for 
ner og regioner. aggressiv markedsføring over for 

kunderne. 
Derudover vil der blive afholdt ud- 
gifter i forbindelse med køb af eks- 
terne rådgivere, nedsættelse af task- 
force og administration af ordnin- 
gen. Sidstnævnte udgifter vil blive 
opkrævet af de kreditinstitutioner, 
der modtager statsligt kapitalind- 
skud. 홢 
Ingen konsekvenser for kommuner 
og regioner. 

Administrative konsekvenser Lovforslaget vurderes at medføre 
for stat, kommuner og regioner mindre administrative byrder for sta- 

ten i forbindelse med behandling af 
ansøgninger, indgåelse af aftaler og 

홢 ' udbetaling af kapitalindskud. 
Ingen konsekvenser for kommu- Ingen konsekvenser for kommuner 
ner og regioner. og regioner. 

Økonomiske konsekvenser for Lovforslaget vurderes at have en Lovforslaget vurderes at have øko- 
erhvervslivet positiv økonomisk konsekvens for nomiske konsekvenser for kreditin- 

kfeditinstitutterne, idet disse bli- stitutterne, idet kreditinstitutterne vil 
ver tilført kapital. skulle betale en præmie til staten. 

Renten beregnes individuelt i forbin- 
delse med aftaleindgåelsen, hvorfor 
den økonomiske konsekvens for kre- 
ditinstitutter ikke kan beregnes på 
nuværende tidspunkt. 
Derudover vil dé kreditinstitutter, 
der får statsligt kapitalindskud, skul- 
le dække statens udgifter til eksterne 
rådgivere, task-forcen og admini- 
stration af ordningen. 

Administrative konsekvenser Lovforslaget vurderes at have be- 
for erhvervslivet grænsede administrative konsekven- 

ser for kreditinstitutterne i forbindel- 
se med udarbejdelse af ansøgning 
om hybrid kernekapital. 

Miljømæssige konsekvenser Ingen Ingen 
Administrative konsekvenser Ingen Ingen 

~ for borgerne ~ 


